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شیراز

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس:

انبار احتکار و قاچاق 128 میلیاردی 
لوازم پزشکی و بهداشتی در شیراز 

پلمپ شد

خبر  انباری  پلمپ  از  فارس  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
داد که 128 میلیارد ریال لوازم پزشکی و بهداشتی درون آن 

احتکار و قاچاق شده بود.
سردار  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اجرای  در  کرد:  بیان  خبر  این  اعلام  با  ملک زاده  یوسف 
همچنین  و  اساسی  کالاهای  محتکران  با  مقابله  طرح های 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  گذشته  روز  قاچاق، 
بهداشتی  و  پزشکی  لوازم  نگهداری  انبار  یک  شدند  موفق 

احتکار را در یکی از محله های شیراز شناسایی کنند.
حصول  و  لازم  تحقیقات  انجام  با  ماموران  داد:  ادامه  وی 
با هماهنگی مرجع  انبار مذکور  احتکار کالا در  از  اطمینان 
به محل  دانشگاه علوم پزشکی  به همراه کارشناسان  قضایی 

اعزام شدند.
از  بازرسی  در  اینکه  بیان  با  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
قاچاق  و  احتکار  بهداشتی  و  پزشکی  لوازم  انواع  انبار،  این 
کشف شد، تصریح کرد: ارزش کالاهای کشف شده توسط 

کارشناسان مربوطه، 128 میلیارد ریال برآورد شده است.
سردار »ملک زاده« با اشاره به اینکه پلیس با هرگونه اقدامی 
که به اقتصاد کشور لطمه وارد کند به شدت برخورد می کند، 
به  مربوط  اخبار  هرگونه  می شود  درخواست  شهروندان  از 
 110 پلیسی  فوریت های  مرکز  به  را  کالا  احتکار  و  قاچاق 

گزارش کنند تا اقدامات قانونی در اسرع وقت انجام شود.

خرامه

فرمانده انتظامي خرامه:

گنج يابی که به گنج نرسید
یاب  گنج  دستگاه  یک  کشف  از  خرامه  انتظامي  فرمانده 
قاچاق به ارزش یک میلیارد  ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
داشت:  اظهار  خبر  این  جزئیات  بیان  در  کریمی  زمان اله 
محورهاي  در  زني  گشت  حین  خرامه  انتظامي  مأموران 
مواصلاتي به یک سواری پژو 405 مشکوک و آن را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
وي افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسي از این خودرو یک 
مربوطه کشف  متعلقات  همراه  به  قاچاق  یاب  گنج  دستگاه 

شد.
این مقام انتظامي با اشاره به تشکیل پرونده و معرفي راننده 
به مرجع قضایي، گفت: ارزش  دستگاه کشف شده برابر نظر 

کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است.

لارستان

فرمانده انتظامی لارستان خبر داد؛

توقیف لکسوز 300 میلیاردی قاچاق 
در لارستان

خارجی  لکسوز  سواری  توقیف  از  لارستان  انتظامی  فرمانده 
قاچاق به ارزش 300 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
و  آگاهی  پلیس  ماموران  اینکه  بیان  با  یوسفی  محمد  سید 
پلیس راهور این شهرستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری 
در سطح شهر و گشت زنی به یک دستگاه خودرو سواری 
لکسوز با پلاک گذر موقت مشکوک شده و برای بررسی 
آن را متوقف کردند، اظهار داشت: در بررسی صورت گرفته 
مشخص شد، این خودرو به صورت قاچاق وارد کشور شده و 

فاقد مدارک لازم است.
فرمانده انتظامی لارستان از معرفی راننده به مرجع قضایی خبر 

داد و گفت: کارشناسان ارزش خودرو را بیش از 300 میلیارد 
ریال برآورد کردند.

عزم  نیازمند  را  قاچاق  با  مقابله  پایان  در  یوسفی  سرهنگ 
و  کرد  عنوان  مردم  و  دستگاه ها  همه  همکاری  و  همگانی 
با قاچاقچیان و اخلالگران نظم و  با تمام توان  گفت: پلیس 

امنیت اقتصادی مقابله می کند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

مسئولان بوشهر برای هزينه کرد 
10هزار میلیارد ريال اعتبار عمرانی 

باقیمانده تلاش کنند

اعتبار عمرانی  میلیارد ریال  بوشهر گفت: 10 هزار  استاندار 
مربوط به سال گذشته در دستگاه های اجرایی این استان وجود 

دارد که مدیران باید برای هزینه کرد این مبلغ تلاش کنند.
به گزارش ایلنا ، احمد محمدی زاده در جلسه شورای اداری 
استان بوشهر اظهار کرد: هرچند مهلت هزینه کرد این اعتبار 
از  مانع  هزینه  در  بخشی  اما سرعت  است  شهریور  پایان  تا 

افزایش قیمت اجرای کار به خاطر تورم می شود.
دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل  گزارش  برابر  افزود:  وی 
هزار   10 عمرانی  حوزه  در  استان  موجودی  بوشهر  استان 
عدم  برای  بهانه ای  مدیران  اساس  براین  است  ریال  میلیارد 
سرعت بخشی در اجرای طرح ها به خاطر کمبود اعتبار ندارند.
استاندار بوشهر گفت: مولدسازی یک منبع اعتباری جدیدی 
است که مقام معظم رهبری با اعتماد به شهید آیت الله رئیسی 
و دولت سیزدهم این امتیاز و اختیار را به دولت واگذار کرد 

تا با فروش املاک مازاد پروژه های نیمه تمام تکمیل شود.
اجرایی  دستگاه  در  ثروت  هر  خلق  داد:  ادامه  زاده  محمدی 
دستگاه  همان  پروژه های  تکمیل  برای  مولدسازی  طریق  از 

هزینه می شود.
فرصت  یک  مولدسازی  اینکه  به  باتوجه  شد:  یادآور  وی 
تاریخی برای سرعت بخشی در تکمیل پروژه های نیمه تمام 
مراکز شهرستان های  اجرایی و شهرداران  است دستگاه های 

10 گانه استان بوشهر نسبت به این مهم اهتمام داشته باشند.
استاندار بوشهر با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت از 
جمله شهید آیت الله رئیسی گفت: این شهدا همانگونه که به 
مردم و انقلاب اسلامی کمک کردند با خون مطهر خود از 
نظام اسلامی ایران پشتیبانی می کنند تا به حکومت حضرت 

مهدی موعود )عج( متصل شود.
وی با اشاره به نقش پررنگ بانوان در مدیریت های مختلف 
استان بوشهر بیان کرد: روز به روز نقش بانوان در عرصه های 

گوناگون مدیریتی نظام اسلامی ایران افزایش می یابد.
استاندار بوشهر افزود: مدیران در دستگاه های اجرایی کارهای 
خدمت  چله  و  برسانند  سرانجام  به  را  مردم  به  متعلق  مانده 

مدیریت توجه ویژه به حل مشکلات مردم است.
محمدی زاده با بیان اینکه تا هشتم تیر ماه تمرکز همه مدیران 
دستگاه های اجرایی استان بوشهر باید برای افزایش مشارکت 
مردم در انتخابات باشد گفت: همه مدیران باید برای این کار 
نظام  استحکام  آن  نتیجه  که  الهی  و  ارزشمند  بزرگ،  مهم، 
اسلامی و ادامه راه امام شهیدان و رهبر معظم انقلاب اسلامی 

است اهتمام ویژه کنند.
باید  بوشهر  استان  اجرایی  دستگاه  هر  در  کرد:  اضافه  وی 
رئیس  و  مدیر  ریاست  با  انتخابات  در  مشارکت  ستاد  یک 
دستگاه، معاونین، حراست و پایگاه بسیج آن شکل بگیرد تا 
برای خودشان و شهرستان ها برنامه ریزی و اقدامات لازم برای 

افزایش مشارکت انجام دهند تا انتخابات باشکوه رقم بزنیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

زيستگاه 20 هکتاری مرجان دريايی 
در آب های خلیج فارس 

شناسايی شد
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: زیستگاه 
جدید مرجان دریایی با وسعت 20 هکتار در عمق پنج تا 12 
متری دریا و در 100 کیلومتری نایبند این استان شناسایی شد.
جمع  در  مرادزاده  عبدالرحمن  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
تیم  انجام گرفته یک  پایش های  اظهار کرد: در  خبرنگاران 
موفق شد زیستگاه جدید مرجانی در 100 کیلومتر  غواصی 

ساحل نایبند در مرز دریایی ایران و قطر کشف کند.
وی بیان کرد: این مجموعه کشف شده به وسعت 20 هکتار 
همانند یک جزیره مرجانی در اعماق خلیج فارس واقع شده 

است.
کرد:  تصریح  بوشهر  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
برای جلوگیری از صدمه به مرجان ها، تردد شناورها و صید 

و صیادی در این محدوده ممنوع شده است.

مرادزاده ادامه داد: در بوشهر یکی از ظرفیت های ساحلی و 
دریایی اکوسیستم غنی مرجانی است.

سواحل  خارگو  و  خارگ  نایبند،  محدوده  در  افزود:  وی 
مرجانی وجود دارد که حفاظت از آن در دستور کار اداره 

کل حفاظت محیط زیست قرار دارد.
کرد:  عنوان  بوشهر  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
و  خارگو  خارگ،  مناطق  در  مرجانی  اجتماعات  احیا  طرح 

نایبند اجرایی شده است.
وی یادآور شد: اکوسیستم های مرجانی این مناطق به سبب 
آلودگی ها دچار آسیب شده و برای جلوگیری از سفید شدن 
و مرگ مرجان های دریایی طرح احیای اجتماعات مرجانی 

در خارگ و خارگو و نایبند اجرا شد.
سه  از  دریایی  مرجان های  احیا  طرح  کرد:  عنوان  مرادزاده 
سال قبل آغاز شده و در 1.5 سال گذشته این طرح سرعت 

پیدا کرده است.
در  افزود:  بوشهر  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
زیستگاه های  ماندگاری  به  موفق  زدن  قلمه  با  احیاء  طرح 
مرجانی بخوبی کمک شده و در راستای اجرای طرح احیاء 
هزار   ۶ آنها  تخریب  از  جلوگیری  و  مرجانی  زیستگاه های 

قلمه مرجان تکثیر و اجرایی شد.
وی با اشاره به موضوع دفع پسماندهای شهر بوشهر به عنوان 
و  گذشته  سال  در  کرد:  عنوان  ساله،   10 چند  معضل  یک 
گرفتن  نظر  در  با  و  مرتبط  اداری  دستگاه های  هم افزایی  با 
در  هکتار   200 ابعاد  به  محلی  محیطی  زیست  استانداردهای 
یکی از شهرستان های استان در نظر گرفته شد که زمینه دفع 

پسماندهای پنج شهر را فراهم می کند.
فعالیت  حال  در  طرح  مشاورین  اکنون  داد:  ادامه  مرادزاده 

مطالعاتی بر روی این زمین ها هستند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر با اعلام این که 
است،  پوشش کم  تحت  مناطق  نسبت  به  بانان  محیط  تعداد 
گفت: با استفاده از شرکت های دانش بنیان و هوش مصنوعی 
عرصه های  از  حفاظت  برای  تکنولوژی  از  استفاده  دنبال  به 

طبیعی هستیم.
کارکرد  بر  نظارت  وظیفه  هرچند  کرد:  عنوان  مرادزاده 
سال  در  اما  داریم  عهده  بر  کاری  نهال  بخش  در  دستگاه ها 
در  »حرا«  درخت  نهال  اصله  هزار   40 شدیم  موفق  گذشته 
اطراف شهر بوشهر و درمجموع 500 هکتار در سطح استان 
غرس کنیم که از این میزان 230 هکتار در مناطق حفاظت 

شده بوده است.
هوای  پایش کیفی  ایستگاه،  از هفت  استفاده  با  وی گفت: 

استان بوشهر به شکل 24 ساعته رصد می شود.
بیان کرد: در  بوشهر  استان  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
تنگ  منطقه جدید حفاظت شده  اضافه شدن  با  سال گذشته 
شهرستان  ابراهیم  زاده  شاه  تا  تنگستان  شهرستان  باهوش 
 ۹ دارای  بوشهر  استان  هکتار،  هزار   ۶4 میزان  به  دشتستان 

منطقه حفاظت شده است.
مناطق  میزان  که  شده  سبب  شرایط  این  داد:  ادامه  مرادزاده 
حفاظت شده استان بوشهر از ۷.8 دهم مساحت استان به 10.2 
به شاخص 11.5 درصد کشوری در حال نزدیک  برسد که 

شدن است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان: 

تجربه فرانسه در حوزه اقتصاد کلان 
دريايی را بکار می گیريم

راه درست  نقشه  ترسیم  لزوم  به  اشاره  با  استاندار هرمزگان 
از  استفاده  به  علاقه مند  گفت:  دریاپایه،  اقتصاد  حوزه  در 
دریایی  اقتصاد  کلان  حوزه  در  فرانسه  کشور  تجربه های 

هستیم.
استانداری  عمومی  روابط  کل  اداره  از  ایرنا  گزارش  به 
اقتصاد  کارگروه  نشست  در  دوستی  مهدی  هرمزگان، 
سوربن  دانشگاه  اساتید  وبیناری  حضور  با  که  دریامحور 
فرانسه و آکادمی ژئوپولیتیک فرانسه با حمایت وزارت امور 
به  اشاره  با  شد،  برگزار  فرانسه  در  ایران  سفارت  و  خارجه 
از  اتصال آن  و  ایران در جهان  راهبردی  موقعیت خاص و 
به خلیج فارس، دریای  از جنوب  به دریای کاسپین و  شمال 
در  ایران  تاریخی  حاکمیت  افزود:  هند،  اقیانوس  و  عمان 
قالب امپراطوری بزرگ پارس بر دریاها و نواحی دریایی در 
شمال و جنوب بلامنازع بوده و در برهه ای از تاریخ دریای 

خلیج فارس دریای داخلی ایران بوده است
وی با اشاره به ۹00 کیلومتر مرز آبی هرمزگان با کشورهای 
دریایی  گستره  این  وجود  با  کرد:  بیان  خلیج فارس  حاشیه 
وسیع، هنوز استفاده ملموسی از دسترسی به دریا و آب های 
آزاد نداشته ایم، برهمین اساس سیاست های ۹ گانه ای جهت 
بهره برداری کامل از ظرفیت دریا در دستورکار قرار گرفته 

است.
ظرفیت های  به  اشاره  با  هرمزگان،  در  دولت  عالی  نماینده 
کرد:  تصریح  خلیج فارس،  در  ایران  دریایی  ویژه  و  خاص 

تنها یکی از این مزیت های هرمزگان در حوزه اقتصاد دریا، 
پهنه دریایی پارس جنوبی به عنوان بزرگترین میدان گازی 
آن  از  گاز  مترمکعب  میلیون   ۷50 روزانه  که  است  جهان 

برداشت می شود.
دوستی اظهار کرد: به دنبال جبران ضعف تاریخی خود در 
می خواهیم  و  هستیم  دریا  اقتصادی  ظرفیت  از  بهره برداری 
این  پیشرو در  از تجربه های موفق کشورهای  بهره گیری  با 
حوزه به شیوه حکمرانی دقیقی در پیشبرد برنامه های دریایی 

ذیل ۹ کلان سیاست برسیم.
برای  پیشران  پنج  دوم،  گام  در  گفت:  هرمزگان  استاندار 
حوزه  در  پیشران ها  این  داریم  مدنظر  ایران  دریایی  توسعه 
گردشگری  دریایی،  غذایی  محصولات  خام،  مواد  و  انرژی 
و  نقل  و  حمل  دریایی،  صنایع  و  سازی  کشتی  دریایی، 

لجستیک است.
پروژه  چندین  پیشران  هر  برای  اینکه  به  اشاره  با  دوستی 
تعریف کرده ایم، گفت: برای کنترل این پروژه ها یک واحد 
مدیریت پروژه ایجاد کردیم که وظیفه راهبری و تخصیص 

منابع به پروژه ها را بر عهده دارد

قشم

شهردار قشم:

پروانه ساختمانی بافت فرسوده 
شهر قشم با 100 درصد تخفیف 

صادر می شود
ساکنان  برای  ساختمانی  پروانه  صدور  از  قشم  شهردار 
تخفیف 100 درصدی  اعمال  با  این شهر  فرسوده  بافت های 

تا پایان شهریور 1403 خبر داد.
میرداد میردادی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
ساکنان مناطق بافت های فرسوده شهر قشم که قصد ساخت و 
ساز و نوسازی منازل مسکونی خود را دارند می توانند از طرح 
فرسوده  بافت  پروانه  دریافت  تخفیف  درصد   100 تشویقی 

بهره مند شوند.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون 1۶ پروانه بافت 
فرسوده برای ساخت واحدهای مسکونی در این شهر صادر 

شده است.
شهردار قشم توضیح داد: با توجه به استقبال قشموندان از این 
پروانه  دریافت  نوبت  در  پرونده   20 حدود  تشویقی،  طرح 

بافت فرسوده در شهرداری هستند.
میردادی اضافه کرد: پروانه ساختمانی بافت های فرسوده در 

شهر قشم 30 روزه صادر می شود.
نوسازی  حوزه  از  سیزدهم  دولت  حمایت  بر  تاکید  با  وی 
برای  و  تاکنون  فرسوده شهری، خاطرنشان کرد:  بافت های 
در  جزیره  این  در  آزاد  منطقه  ایجاد  تاریخ  در  بار  نخستین 
قیر  دریافت  ساخت،  مجوز  صدور  جمله  از  بخش هایی 
یارانه ای، اعطای ضوابط ویژه ایجاد پارکینگ، انباری و یک 
اقداماتی خوبی  ارائه پروانه ساخت  طبقه تراکم، تخفیف در 
انجام  بافت فرسوده شهر قشم  در محلات هدف و مسکونی 

شده است.
با هدف  شهری  بازآفرینی  اینکه طرح  بیان  با  قشم  شهردار 
ارتقای کیفیت زندگی قشموندان در نظر گرفته شده است، 
هویت های  حفظ  آفرینی،  باز  حوزه  در  ما  رویکرد  افزود: 
محلی، بومی، ارزش های اجتماعی و سنتی مربوط به شهر قشم 

است که باید مورد توجه قرار گیرد.
فرآیندی  اقدامی  شهری،  بازآفرینی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
محدود  شهر  فیزیکی  و  کالبدی  مباحث  به  تنها  و  است 
نمی شود بلکه در اجرای این مهم، باید نگاه همه جانبه ای به 
محلات مختلف و توسعه اقتصادی، زیست محیطی، اجتماعی 
تاکنون  این طرح  ابتدای آغاز  از  و فرهنگی داشت، گفت: 
برای تحقق این مهم 12 جلسه نوسازی و بازآفرینی در بافت 
فرسوده شهر قشم با حضور تمامی دستگاه های متولی جزیره 

در این حوزه در شهرداری تشکیل شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

نماینده اهواز در مجلس عنوان کرد؛

لزوم تسريع در پروژه های اعتباری 
عوارض آلايندگی و ارزش افزوده 

در خوزستان

 
خوزستان نماینده اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس 
عمرانی  پروژه های  برخی  در  باید  گفت:  اسلامی  شورای 
نیست  این  معنی  به  این  البته  شود  بیشتری  تلاش  خوزستان 
که تلاش نشده است اما در حوزه آب و فاضلاب و مدیریت 
منابع دهیاری ها و شهرداری ها که از محل عوارض آلایندگی 
و ارزش افزوده پرداخت شد، مردم انتظار دارند سرعت کار 

 ۹800 از  بهره برداری  آیین  در  یوسفی  شود.مجتبی  بیشتر 
میلیارد ریال پروژه های عمرانی و ترافیکی شهرداری اهواز، 
استانی  سفر   4۹ خدمت  دوره  در  رئیسی  شهید  کرد:  اظهار 
داشت یعنی هر 18 روز یک سفر داشت و درنهایت در مسیر 

حل مشکلات مردم به شهادت رسید. 
به گزارش ایسنا، وی افزود: در ابتدای آغاز این دوره شورا، 
در حوزه زیرساختی مشکلات زیادی داشتیم به گونه ای که 
حوزه  در  متوازن  توسعه  عدم  خوزستان  در  گره ها  از  یکی 
زیرساختی بود. در حوزه هایی مانند حمل و نقل نیز تفاوت 

معناداری با استان های دیگر داشت.
شورای  مجلس  در  حمیدیه  و  باوی  کارون،  اهواز،  نماینده 
شورای  مجلس  در  راستا  این  در  که  زمانی  گفت:  اسلامی 
اسلامی برای توسعه حمل و نقل عمومی، پیشنهاد دادیم 20 
هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت در نظر گرفته شود متوجه 
شدیم شهرداری اهواز بدهی بیش از 400 میلیارد تومانی دارد 
حساب  ارزی،  تسهیلات  بدهی  نشدن  پرداخت  پی  در  و 
این  انجام شده  پیگیری های  با  اما  بود  بسته  اهواز  شهرداری 
بدهی کاهش یافت و بخشی از این بدهی به صورت اقساطی 
این کار نمی شد بدهی شهرداری بسیار  پرداخت شد و اگر 

بیشتر می شد.

اهواز

رئیس شورای شهر اهواز:

فاصله اهواز با ديگر کلانشهرها 
بايد کم شود

 
رئیس شورای شهر اهواز با بیان اینکه امروز پروژه های بسیار 
زیادی به بهره برداری رسیده است و پروژه های دیگری هم 
دیگر  مسیر  به  رسیدن  تا  زیادی  فاصله  اهواز  داریم، گفت: 
شهرها دارد و باید همه تلاشمان را بکنیم تا فاصله ها را کم 

کنیم و اهواز به معیار شهرهای بزرگ کشور برسد.
 ۹800 از  بهره برداری  آیین  در  پورموسوی  محمدعلی  سید 
میلیارد ریال پروژه های عمرانی و ترافیکی شهرداری اهواز با 
تسلیت شهادت شهید رئیسی و هیئت همراه اظهار کرد: در 
جمهوری اسلامی ایران باید پیوسته به مردم خدمت کنیم و 

جریان تمدنی جمهوری اسلامی را ادامه دهیم.
به گزارش ایلنا، وی افزود: در دوره ریاست جمهوری شهید 
و  بهره برداری  ساختن،  به سمت  نظام  نیروهای  همه  رئیسی 
بنابراین کسانی که  رفتند  ارائه خدمات  در  افزایش کیفیت 
می خواهند این راه را ادامه دهند باید به همین منوال حرکت 
کنند.رئیس شورای شهر اهواز با بیان اینکه امروز پروژه های 
بسیار زیادی به بهره برداری رسیده است و پروژه های دیگری 
هم داریم، گفت: اهواز فاصله زیادی تا رسیدن به مسیر دیگر 
شهرها دارد و باید همه تلاشمان را بکنیم تا فاصله ها را کم 

کنیم و اهواز به معیار شهرهای بزرگ کشور برسد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

خبرنگاران کهگیلويه و بويراحمد 
صاحب خانه می شوند

 

و  کهگیلویه  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
بویراحمد گفت: خبرنگاران واجد شرایط این استان صاحب 

خانه می شوند.
رسانه ای  جام  حاشیه ای  در  درخشان  امین  ایسنا،  گزارش  به 
امید استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران با اشاره 
اینکه در سال 1403 شاهد نهضت تولید محتوا در حوزه  به 
هنر،  موسیقی،  عرصه های  در  افزود:  بود،  خواهیم  فرهنگ 
طراحی و... با هنرمندان قرادادهایی منعقد شده که تولیدات 

فاخری در رشته های فرهنگی و هنری تولید خواهند شد.
وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در راستای تقویت رسانه ها 
و  قدرتمند  مولفه های  از  یکی  کرد:  اظهار  گرفته،  صورت 
رسانه  عنوان  با  همه حوزه ها  در  امروزی  معادلات  ارزشمند 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  است.مدیرکل  خبرنگار  و 
کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بدون داشتن رسانه و 
خبرنگار قدرتمند محال است که به رشد و توسعه در جامعه 
و  مصائب  از  مسئولین  نباشد  خبرنگاران  نقد  اگر  و  برسیم 

مشکلات مطلع نمی شوند.
درخشان تصریح کرد: در ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم 
رفع  در  که  برداشتیم  گام  سندی  تدوین  و  تهیه  راستای  در 

خلأهای فرهنگی و هنری تاثیرگذار است.
وی با تاکید بر اینکه استقبال مردم سبب تقویت برنامه های 
فرهنگی می شود، ادامه داد: افزایش برنامه های فرهنگی سبب 
این  نیز  مردم  و  می شود  جامعه  در  فرهنگ  توسعه  و  رشد 

موضوع استقبال می کنند.

بود  تریاک  حامل  که  تیبا  سواری  خودرو  گفت:  فسا  انتظامی  جانشین 
توقیف و راننده نیز دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضایی 
در تشریح این خبر بیان کرد: با اعلام گزارش مردمی مبنی بر قصد قاچاق 
مقداری مواد افیونی با خودرو سواری تیبا توسط فردی ساکن در یکی از 
مبارزه  پلیس  ماموران  کار  دستور  در  موضوع  به  رسیدگی  شهر،  محلات 
محل  شناسایی  از  پس  ماموران  داد:  ادامه  گرفت.وی  قرار  مخدر  مواد  با 

سکونت فرد مورد نظر، مکان را تحت کنترل قرار داده و زمانی که وی 
قصد سوار شدن بر خودرو داشت، آن را دستگیر کردند.

از  بازرسی  در  تریاک  از کشف 11 کیلو و ۷00 گرم  انتظامی  مقام  این 
افزود: متهم که در عملیات غافلگیرانه پلیس، فرصت  خودرو خبر داد و 

هیچ عکس العملی نداشت، دستگیر شد.
سرهنگ رضایی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده روانه دادسرا شد، از 
همکاری شهروندان با پلیس در برخورد با سوداگران مرگ قدردانی کرد.

جانشین انتظامی فسا:
مواد در تیبا به مشتری نرسید


